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Република Северна Македонија/Republika e Maqedonisë së Veriut
ОПШТИНА ЖЕЛИНО/KOMUNA E ZHELINËS
Ж Е Л И Н О/ZH E L I N Ë

Në bazë të nenit 39, nenit 42 dhe nenit 48 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (‘’Gazeta zyrtare e RM-së’’ nr. 05/2002 ), nenit 21 të Statutit të komunës së Zhelinës (,,Fletorja zyrtare e komunës së Zhelinës’’ nr. 08/2019 ), si dhe nenit 34 të Rregullores së Këshillit të komunës së Zhelinës:	
TH Ë R A S
Seancën e 48-të ( e katërdhjetë e tetë), të Këshillit të komunës së Zhelinës.
   
    Seanca do të mbahet me datë 18.01.2021-të, ( e Hënë ), me fillim në ora 10:00, në sallën e madhe të komunës së Zhelinës.             
            Për punën e seancën propozoj këtë:
R E N D  D I T E
1. Miratimi i proçesverbalit të seancës së 47-të, të Këshillit të komunës së Zhelinës.
1. Shqyrtimi i kërkesës nr. 08-194/1 i datës 04.01.2021-të, nga Suad Alili për dhënie dorëheqje nga anëtar i deritanishëm i Këshillit të komunës së Zhelinës.
1. Shqyrtimi i kërkesës nr. 08-216/1 i datës 08.01.2021-të, nga Adelina Aliji për dhënie dorëheqje nga anëtar i deritanishëm i Këshillit të komunës së Zhelinës.
1. Propozim-Vendim për verifikimin e mandatit të anëtarëve të Këshillit të komunës së Zhelinës.
1. Propozim-Vendim për dhënie Pëlqimi Studimit të fizibilitetit për arsyetimin e ndarjes së koncesionit për mbledhje të mbeturinave në tërë teritorin e komunës së Zhelinës.
1. Propozim-Vendim për fillimin e procedurës për ndarjen e koncesionit të të mirave me interes të përgjithshëm – mbledhje të mbeturinave në tërë teritorin e komunës së Zhelinës.
1. Propozim-Vendim për sjellje të Propozim-planit urbanistik për fshatin Pallaticë, komuna e Zhelinës, me sipërfaqe gjithpërfshirëse prej 220,45 ha, për ndërtim të objekteve me destinim A1, B1, V1, V5, G4, D4, të përgaditur nga ShTPUP ,,URBAN PLAN’’ sh.p.k – Tetovë, me numër teknik 4-7/16, për periudhën e planifikimit 2016-2026-të. 
1. Propozim-Vendim për zgjedhjen e përfaqësuesve në organin drejtues – Këshillit të shkollave fillore komunale.
1. Miratimi i Raportit kuartal financiar për relalizimin e Buxhetit të komunës së Zhelinës, për periudhën Janar-Dhjetor / 2020-të.
1. Propozim-Vendim për dhënie Pëlqim të Vendimit për caktimin e lartësisë së kompenzimit për harxhim të ujit për pije dhe për kanalizim- përcjelljen e ujërave të zeza për periudhën 2021-2023-të, nga Komisioni rregullator për energjetikë.
1. Propozim-Vendim për plotësim dhe ndryshim të Vendimit nr.08-1572/4 nga 27.11.2017-të, për zgjedhjen e Komisionit për çështje mandatore, zgjedhje dhe emërime.
1. Propozim-Vendim për plotësim dhe ndryshim të Vendimit nr.08-1628/4 nga 30.11.2017-të, për zgjedhjen e Komisionit për financim dhe buxhet.
1. Shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1235/1 nga 14.12.2020-të, nga Neset Memeti f.Trebosh, shqyrtimi i kërkesës nr. 09-1010/1 nga 08.10.2020-të, nga Besnik Jusufi f.Çiflik, si dhe shqyrtimi i kërkesës nr.08-945/1 nga 23.09.2020-të, nga Mirjeta Ismaili f.Trebosh, për ndarje të mjeteve financiare. 
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